



Číslo jednací: MUVR/70786/2025/FRAJA
Spisová značka: 16935/2025

Vyřizuje: Ing. Jana Fraňková
Místo a datum: Vrchlabí, 22. 10. 2025

Rozhodnutí a oznámení o vyloučení účastníka z účasti na zadávacím řízení VZMR

1. Zadavatel:

Zadavatel: **Město Vrchlabí,**
Sídlo: **543 01 Vrchlabí, Zámek č. p. 1,**
IČ: **00278475,**
DIČ: **CZ00278475**

2. Název zakázky:

Výměna střešní krytiny, MŠ Dělnická 74, Vrchlabí

3. Rozhodnutí:

Město Vrchlabí jako zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „**Výměna střešní krytiny, MŠ Dělnická 74, Vrchlabí**“ rozhodl takto:

účastník zadávacího řízení MESSA INVEST s. r. o., Děkanská 252/2, 140 00, Praha 4 - Michle, IČO: 25319540 se

V Y L O U Č U J E

z účasti v zadávacím řízení dle § 48, odst. 2, písm. a) nesplnil zadávací podmínky.

4. Odůvodnění:

Uvedený účastník nedoložil ve stanovené lhůtě pro podání nabídek kompletní nabídku, tudíž nesplnil zadávací podmínky. Konkrétně nedoložil celý položkový rozpočet, tudíž neoceníl veškeré práce, potřebné pro dokončení kompletního a bezvadného díla. Nabízená cena tedy není za celkové provedení díla.

Zadavatel na základě výše uvedených skutečností konstatoval, že se jedná o nepřijatelnou nabídku, a proto rozhodl o vyloučení účastníka zadávacího řízení tak, jak je shora uvedeno.

3. Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí není možné odvolání, ani podání námitek.



Ing. Jan Sobotka
starosta